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نیازمندان در عید قربان فراموش نشوندنگرانی از بروز موج جدید کرونا در خوزستان
خوزستان/ گروه استان‌ها: رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز،اظهار کرد: ۲۵ درصد جمعیت بالای ۷۰ سال هنوز 
برای دریافت واکسن مراجعه نکرده‌اند که باید در اولین فرصت برای دریافت واکسن مراجعه کنند. فرهاد ابول‌نژادیان‌بیان کرد: در پی 
شناسایی ۱۰ مورد ابتلا به سوش جدید از نوع دلتا در خوزستان، این نشست اضطراری برگزار شده است. سه مورد از این افراد، تبعه 
عراقی بودند که در ورودی مرزهای شلمچه شناسایی و به کشور خود عودت داده شدند. هفت مورد دیگر در خوزستان شناسایی شدند 
که اولین مورد، تبعه افغان بوده است. وی افزود: از این نظر نگرانی داریم و جدول برنامه‌ریزی شده اجرایی برای همه دستگاه تعیین شده 
است تا از ظرفیت سفیران سلامت، سپاه پاسداران، سازمان تبلیغات اسلامی و دیگر ارگان‌ها استفاده کنیم. رئیس دانشگاه علوم پزشکی 

جندی شاپور اهواز گفت: این کارها برای جلوگیری از وقوع موج پنجم بیماری در خوزستان انجام شده است.

آذربایجان غربی/ گروه استان‌ها: امام جمعه ارومیه گفت: در عید قربان نیازمندان را فراموش نکنیم. حجت الاسلام سید مهدی 
قریشی افزود: امسال باتوجه به وضعیت معیشتی مردم، بهتراست افراد توانمند با قربانی کردن و توزیع گوشت قربانی در بین مردم 
نیازمندان را فراموش نکنند. وی تصریح کرد: عید قربان شروع دهه ولایت ، امامت و بهتراست اعمال این روز را از جمله نماز عید قربان 
فراموش نکنیم. نماینده ولی فقیه در آذربایجان غربی بااشاره به اهمیت توجه والدین به تربیت فرزندان خاطر نشان کرد: با توجه به 
شروع تعطیلات؛ خانواده‌ها از فرصت تعطیلات تابستانی در جهت تربیت صحیح فرزندان استفاده کنند. حجت الاسلام قریشی در ادامه 
با اشاره به خروج خفت بار و شبانه نیروهای آمریکایی از منطقه یاد آور شد: این خروج و فرار نیروهای اشغالگر آمریکایی نشان دهنده 

این است که اگر مردم استقامت داشته باشند پیروز خواهند شد.
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استان‌ها
Provincesدر سه ماه نخست سال ‌1400 انجام شد؛

توزیع 49 میلیون لیتر سوخت 
در بخش کشاورزی

تبریز / روح اله عبدالعلی زاده
news@ naslefarda.net

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی 
منطقه آذربایجان شرقی از توزیع بیش از 
49 میلیون لیتر نفتگاز در بخش کشاورزی 
استان در سه ماه نخست سال جاری خبر داد. 
علی روح‌اللهی با بیان این مطلب اظهار‌کرد: 
تخصیص سهمیه سوخت بخش کشاورزی 
بر اساس سطح زمین زیر کشت، تعداد ادوات 
کشاورزی و اجرای طرح راستی آزمایی انجام 

می‌گیرد. 
وی افزود: در راستای ارائه خدمات مطلوب و 
کسب رضایت‌مندی مشتریان، توزیع نفتگاز 
بخش کشاورزی در استان آذربایجان شرقی 
با بیش از 49 میلیون لیتر در سه ماه نخست 
سال 1400 صورت گرفته که نسبت به مدت 
مشابه سال قبل 12 درصد رشد داشته است. 
وی با اشاره به آغاز طرح توزیع الکترونیکی 
نفتگاز با استفاده از زیرساخت بانکی از مرداد 
ماه سال جاری تصریح کرد: اجرای این طرح؛ 
گامی دیگر در راستای تحقق دولت الکترونیک 
است و مصرف کنندگان جزء فرآورده نفتگاز 
می‌توانند بدون مراجعه حضوری، جهت 
ثبت درخواست سوخت و استفاده از خدمات 
سوخت رسانی فروشندگی‌ها برای دریافت 
سهمیه خود، اطلاعات بانکی خود را در بخش 
مربوطه در سامانه درخواست فرآورده‌های 
 )newtejaratasan.niopdc. ir ( نفتی 
ثبت‌کنند. مدیر منطقه آذربایجان شرقی 
تصریح کرد: اجرای این طرح علاوه بر تسهیل 
خدمات سوخت رسانی و صرفه جویی در 
وقت و هزینه شهروندان و هموطنان فعال 
در بخش‌های مختلف کشاورزی، صنعتی و 
خدماتی موجب کاهش سوء استفاده‌های 
احتمالی و قاچاق فرآورده‌های نفتی نیز خواهد 

شد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای غرب 
اظهار کرد:

تأثیر همکاری صدا وسیما در 
مصرف درست و بهینه برق

کرمانشاه/ اکبر میثاقی
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای غرب گفت: 
همکاری صداوسیمای کرمانشاه در مصرف 
درست و بهینه برق تأثیرگذار و ارزشمند است. 
علی اسدی همکاری صداوسیمای این استان 
در مصرف درست و بهینه برق را تأثیرگذار و 
ارزشمند دانست.وی به نقش بی‌بدیل رسانه 
استانی در فرهنگ‌سازی مستمر و تأثیرگذار 
برای مصرف بهینه برق در جامعه اشاره و 
اظهارکرد: صدا و سیما یکی از پرمخاطب‌ترین 
و تأثیرگذارترین رسانه‌هایی است که می‌تواند 
نقش تعیین کننده‌ای در آگاه‌سازی و اصلاح 

الگوی مصرف برق ایفاکند. 
وی با اشاره به چالش‌ها و مشکلات تأمین برق 
در تابستان امسال، افزود: امسال شاهد گرمای 
بی‌سابقه از فصل بهار بودیم که این امر سبب 
شد تا میزان مصرف برق در کشور نسبت به 
مدت مشابه سال قبل افزایش یابد. اسدی، 
اعمال مدیریت مصرف برق از سوی شهروندان 
و مدیریت سمت تقاضا در این شرایط سخت 
را یکی از مهم‌ترین راهکارهای کنترل و پایدار 
نگهداشتن شبکه برق عنوان‌وخاطرنشان‌کرد: 
ما پیوسته در تلاش هستیم برق مطمئن 
و پایدار را برای مردم تأمین کنیم تا رفاه و 
آسایش جامعه تأمین شود و برای این کار از 
تمامی ظرفیت‌های ارتباطی موجود استفاده 
می‌کنیم که صدا و سیما نیز به‌عنوان یک 
رسانه پرمخاطب می‌تواند نقش مهمی در 
تحقق این اهداف داشته باشدهمچنین‌امید 
است این مشارکت و همراهی‌ها همچنان 
استمرار داشته باشد و بتوانیم ضمن تأمین برق 
مطمئن و پایدار جهت شهروندان از پیک بار 

تابستان ۱۴۰۰ با موفقیت عبور کنیم. 
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مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان‌زنجان خبر داد:

برخورداری نخستین واحد صنعتی 
استان زنجان از پساب

زنجان / صحرارضایی
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان 
گفت: شرکت راشا کاسپین زنجان که با تولید کاغذ 
به عنوان یکی از واحدهای صنعتی آب‌بر در استان 
شناخته می‌شود از پساب تصفیه شده در تصفیه 
خانه فاضلاب شهر زنجان برخوردار شد. علیرضا 
جزء قاسمی اظهار کرد: این کارخانه به عنوان 
نخستین واحد صنعتی در استان زنجان 12 هزار 
متر مکعب پساب در شبانه روز دریافت می‌کند. 
وی افزود: طبق نیازمندی‌های این شرکت، سقف 
قرار داد فروش پساب به راشاکاسپین تا 22 هزار 
متر مکعب نیز افزایش می‌یابد. وی تصریح کرد: 
هم اکنون تصفیه خانه فاضلاب شهر زنجان روزانه 
50 هزار متر مکعب پساب خروجی دارد که در افق 
این طرح، میزان پساب خروجی تصفیه خانه به 
75 هزار متر مکعب می‌رسد. جزءقاسمی بیان 
‌کرد‌: مدول اول تصفیه خانه فاضلاب زنجان با 
ظرفیت تحت پوشش قرار دادن 200 هزار نفر در 
مدار بهره برداری بوده و مدول دوم نیز با پیشرفت 
فیزیکی 56 درصد، تلاش می‌شود امسال به 
بهره‌برداری برسد. وی هدف از جایگزینی پساب 
با آب استحصال شده از منابع زیرزمینی در صنایع 
استان را صرفه جویی در مصرف آب، حفظ منابع 
آب زیر زمینی و حفاظت از محیط زیست استان 
عنوان کرد. وی با بیان اینکه شرکت آب و فاضلاب 
همچنان آماد‌گی دارد تا پساب تولیدی در تصفیه 
خانه فاضلاب زنجان را در اختیار صنایع آب بر قرار 
دهد، بیان کرد: با توجه به محدودیت‌های شدید 
منابع آب استان، پساب فاضلاب بهترین گزینه 
برای توسعه صنعت و راه اندازی فعالیت‌های 

مختلف تولیدی است.

شهردار مشهد:

پارکینگ پرستار مطالبه چندین 
ساله مردم بود

مشهد / گروه استان ها: شهردار مشهد گفت: 
هرچه در زمینه عمران و حمل و نقل خدمت 
رسانی انجام شود، باز هم نیاز بیشتری احساس 
می‌شود، این پروژه زمینه ساز ایجاد پارکینگ‌های 
بیشتر در سطح شهر و منطقه خواهد شد. 
محمدرضا کلائی در آیین افتتاحیه پارکینگ 
پرستار که با حضور فرماندار مشهد وجمعی از 
اعضای شورای شهر برگزار شد، اظهار‌کرد: بنده فکر 
می‌کنم که امروز روز محاسبه است و اعمال خود 
را محاسبه خواهیم کردتا ببینیم در کجا اشتباهی 
از ما سر زده و مواردی که ناشی از اخلاق نادرست 
ما بوده را اصلاح کنیم. امروز از حجم پروژه‌های 
قابل توجهی که در حوزه حمل و‌نقل انجام شده 
است مورد تعجب قرار گرفتم. مایه تعجب است که 
این حجم از پروژه در این دوره در بخش عمران و 
حمل و نقل به بهره برداری رسیده است. وی با 
بیان اینکه هرچه در زمینه عمران و حمل و نقل 
خدمت رسانی انجام شود، باز هم نیاز بیشتری 
احساس می‌شود، تاکید کرد: این پروژه زمینه ساز 
ایجاد پارکینگ‌های بیشتر در سطح شهر و منطقه 
خواهد شد. وی بیان کرد: پارکینگ پرستار مطالبه 
چندین ساله مردم بود، بیمارستان شرق شهر 
مشهد در قلعه ساختمان هم نیز ۲۰ سال است 
جزو مطالبات برآورده نشده مردم است. کلائی 
عنوان کرد: در حال حاضر این امکان فراهم شده از 
۱۶۰ هکتار دریافتی ۱۸ هکتار را برای پروژه‌های 

درمانی مصوب کنیم.

با دستور رئیس جمهور:

سامانه حفاظت الکترونیکی 
بندر‌بوشهر افتتاح شد

بوشهر/ گروه استان‌ها: با دستور رئیس‌جمهور 
سامانه حفاظت الکترونیکی بندر بوشهر و 
جزیره نگین، همزمان با ۱۵ طرح بندری کشور 
بهره‌برداری شد. مدیرکل بنادر و دریانوردی بوشهر 
در این مراسم‌گفت: هدف از ایجاد سامانه حفاظت 
الکترونیکی بندر بوشهر افزایش ضریب امنیت 
محوطه‌های بندر بوشهر و همچنین مدیریت بهتر 
ترافیک بندر است. سیاوش ارجمندزاده، به هزینه 
۱۰۹ میلیارد ریالی این طرح اشاره کرد و ادامه داد: 
در این طرح از دوربین‌های نظارت تصویری تحت 

شبکه استفاده شده است. 
وی از فعالیت این سامانه به ایجاد بستر اختصاصی 
فیبرنوری برای افزایش امنیت ارسال تصاویر، 
نصب ۷۷ عدد دوربین بیرونی شامل دوربین ثابت 
و چرخشی برای نصب بر روی6 اصله دکل خود 
ایستا )مونوپل( ۱۸ متری و ۱۰ اصله دکل خود 
ایستا )مونوپل( ۱۲ متری و دیوار پیرامونی بندر 
و دیواره انبارها، نصب ۷۵ عدد دوربین دام برای 
پایش تردد در بخش‌های مختلف ساختمان برج 
بندر و همچنین ۱۰ عدد ویدیو وال برای نمایش 

تصاویر ۱۵۲ دوربین اشاره کرد. 

دریچه

اردبیل / مینا مرادزاده: مدیرعامل شرکت گاز 
اردبیل از جذب دو هزار و ۹۸۴ مشترک جدید 
در مناطق تازه گازدار شده شهری و روستایی این 
استان خبر داد. سردار اسماعیلی اظهار داشت: 
در سه ماهه ابتدایی سال جاری دو هزار و ۹۸۴ 
مشترک جدید در بخش‌های مختلف اعم از خانگی، 
تجاری و عمومی جذب این شرکت شده است 
که در همین راستا تعداد مشترکان گاز طبیعی 
از بدو تأسیس این شرکت به ۵۱۲ هزارو ۹۹۱ 
مشترک رسیده است. وی با اشاره به نحوه جذب 
مشترکان روستایی و شهری در استان افزود: از 
تعداد دو هزارو ۹۸۴ مشترک جدید تعداد یک 
هزار و ۸۵۴ مشترک شهری و تعداد یک هزار و 

۱۳۰ مشترک نیز در روستاهای تازه گازدار شده به 
جمع مشترکان پیوسته‌اند که در مجموع شرکت 
گاز استان هم اکنون به بیش از ۳۷۵ هزار مشترک 
شهری ونزدیک به از ۱۳۸ هزار مشترک روستایی 
خدمات ارائه می‌کند. اسماعیلی تصریح کرد: 
پروژه‌های گازرسانی به ۱۲۱ روستای استان نیز 
در دست اقدام است که با بهره‌مندی این روستاها از 
گاز طبیعی میزان ضریب نفوذ گاز طبیعی به بیش 
از ۹۸ درصد خواهد رسید. وی به عملکرد شرکت در 
خصوص نصب انشعابات گاز طبیعی نیز اشاره کرد 
و افزود: طی سه ماهه ابتدایی سال جاری تاکنون 
تعداد یک هزار و ۴۴ عدد انشعاب گاز جدید نیز در 

سطح استان نصب شده است.

اندیشه / گروه استان ها: طی بازدیدی با حضور 
طاهری فرماندار شهرستان شهریار و معاون عمرانی 
ایشان، علی ملکی شهردار، یعقوب وکیلی رئیس و 
علی سراغی عضو شورای شهر اندیشه از پروژه بزرگ 
ورزشی خودنگار در این شهر بازدید به عمل آمد. علی 
ملکی، در حاشیه این بازدید ضمن ابراز خرسندی از 
پیشرفت این پروژه گفت: شاید احداث این مکان 
ورزشی در کشور کم نظیر باشد؛ چرا که سعی شده 
در راستای بهره گیری و استفاده جوانان از همه 
رشته‌های ورزشی در این مجموعه ورزشی امکانات 
ملزوم به آن دیده شود. شهردار اندیشه افزود: هم 
اکنون این پروژه که به همت بخش خصوصی 
اجرایی می‌شود مراحل انتهایی خود را به کار می‌برد 

و نیازمند تعامل و همیاری مسئولان شهرستان 
و مجموعه شهری شهر اندیشه برای رفع موانع و 
مشکلات آن است. وی در ادامه خاطرنشان کرد: با 
افتتاح این پروژه شاهد امکانات بسیار خوبی در حوزه 
ورزشی شهر اندیشه و ارتقای بسیار محسوس سرانه 
ورزشی در این شهر خواهیم بود به علاوه آنکه این 
مجموعه کم نظیر خواهد توانست نیازهای جوانان را 
در حوزه‌های گوناگون ورزشی برآورده کند و پایلوت 
بسیار خوبی برای برگزاری برخی از رشته‌های 
ورزشی بشود. در ادامه این بازدید طاهری فرماندار 
شهرستان شهریار نیز با ابراز خرسندی از اجرای این 
پروژه دستورات لازم را در راستای تسهیل مشکلات 

آن صادرکرد.

توسط فرماندار شهریار، شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر اندیشه انجام شد؛

بازدید از پروژه ورزشی خودنگار
مدیرعامل شرکت گاز اردبیل:

2 هزار و 984 مشترک جدید در اردبیل گازدار شدند

اندیشه اردبیل

مدیر ارشد خدمات فنی و پشتیبانی شرکت فولاد مبارکه با اشاره به اقدامات 
گسترده و مؤثر فولاد مبارکه در کاهش مصرف آب گفت: اجرای طرح 
انتقال پساب شهری برای استفاده در فرآیند تولید، افزایش شدید سطح 
بهداشتی محیط را به همراه داشت و میزان تاب‌آوری این شرکت را نیز 
به میزان قابل‌توجهی افزایش داد. جواد نیلی، اظهار کرد: فولاد مبارکه 
با سهم تولید ۴۵ درصدی فولاد یکی از بزرگ‌ترین شرکت‌های فولادی 
کشور و بزرگ‌ترین مجموعه فولادی در خاورمیانه و شمال آفریقاست. وی 
با بیان اینکه برای تولید فولاد علاوه بر انرژی و سنگ آهن به آب هم نیاز 
است، افزود: برای تأمین آب مورد نیاز جهت تولید فولاد، سال‌ها از آب خام 
استفاده می‌شد ولی الزاماتی که به دلایلی نظیر مشکلات کمبود آب در 
فلات مرکزی ایران به فولاد مبارکه تحمیل شد، این شرکت برای اولین بار 
به استفاده از پساب برای چرخه تولید روی آورد. همچنین این شرکت در 
ابتدا و در دهه ۸۰ از پساب صنعتی تصفیه شده شرکت برای چرخه تولید 
استفاده کرد. با این اقدام بخش زیادی از نیاز آبی به آب خام خود را کاهش 
دادیم. در اوایل دهه ۹۰ نیز به عنوان اولین شرکت در حوزه خرید پساب 
شهری از مجموعه شهرهای مجاور وارد شدیم و با اجرای شبکه‌های پساب 
شهری، ایجاد تصفیه خانه‌ها و ایجاد خطوط انتقال از پساب شهری برای 

فرآیند تولید استفاده کردیم.
برنامه برای کاهش ۵۰ درصدی آب در فولاد مبارکه از طریق 

پساب‌شهری
نیلی ادامه داد: در واقع این شرکت با این اقدام موفق شد نیاز آبی خود را تا 
امروز ۳۰ درصد کاهش دهد، اما در افق بالاتری در تلاش است تا ۵۰ درصد 
آب مودر نیاز خود را از طریق پساب شهری تأمین کند. این مسئله پیامدهای 
بسیار مثبتی داشته است که از جمله آن می‌توان به افزایش سطح بهداشت 
محیط و وضعیت محیط زیست اشاره کرد به همین دلیل این اقدام به عنوان 
یک اقدام مثبت در مجموعه استان مورد استفاده قرار گرفته است. همچنین 
اجرای این پروژه توسط شرکت فولاد مبارکه باعث شد تا اقدامات مشابه، به 
یک دستور از سوی برخی وزارت خانه‌ها از جمله وزارت صمت و وزارت نیرو 
برای شرکت‌هایی شود که پس از فولاد‌مبارکه اقدام به استفاده از پساب 
برای فرآیند تولید کردند. همچنین در حال حاضر ۹ شهر در پروژه انتقال 
پساب شهری به فولاد‌مبارکه برای استفاده در فرآیند تولید حضور دارند، اما 
بسیاری از شهرها برای بهبود شرایط محیط زیست و بهداشت محیط خود 
متقاضی شدند که اقدامات مشابهی را به صورت مشترک با فولاد مبارکه 
انجام دهند. در همین راستا قصد داریم این تعداد شهر را به ۱۱ شهر افزایش 

دهیم. نیلی درباره منافع اجرای پروژه استفاده از پساب برای شرکت فولاد 
مبارکه گفت: این طرح منافع زیادی به دنبال دارد. ما ذی‌نفعان بسیاری 
داریم که اولین آن‌ها، جامعه صنعتگرانی هستند که ورق فولاد؛ ماده اولیه 

آن‌ها محسوب می‌شود. 
افزایش تاب‌آوری در تولید با اجرای طرح استفاده از پساب
وی افزود: اگر ما همانند قبل آب خام خود را از منابع دیگر تأمین 
می‌کردیم با توجه به شرایطی که در چند سال اخیر از نظر آبی رخ داد، 
متحمل توقفات بسیاری می‌شدیم ولی با خرید پساب و استفاده از پساب 
شهری و صنعتی این نیاز خود را به شدت محدود کردیم بنابراین باعث شد 
تاب آوری ما در زمینه تولید افزایش یابد و در نتیجه به عنوان اولین نیاز 

ذی‌نفعان ما، پایداری خط تولید برقرار شود. 

استفاده پساب در فولاد‌مبارکه به ۱۱ شهر می‌رسد؛

فولاد مبارکه؛ اولین شرکت در استفاده از پساب برای تولید

اصفهان

مرکز انتقال خون شهریار 
صاحب‌خانه شد

شهریار / سحر مصطفوی‌آرام 
aram.sahar69@gmail.com

مرکز انتقال خون شهریار که سال‌هاست در یک 
کانکس مستقر بود؛ با پیگیری شهرداری و مصوبه 
شورای اسلامی شهر، در یک محل مناسب و با افزایش 
دوبرابری ظرفیت، صاحب خانه شد. بهروز کاویانی 
شهردار شهریار در بازدید از محل جدید استقرار مرکز 
انتقال خون شهریار گفت: شهر شهریار در مرکز سه 
شهرستان شهریار، قدس و ملارد قرار دارد.این شهر 
با چهار بیمارستان امام سجاد )ع(، تأمین اجتماعی، 
میلاد و بیمارستان فوق تخصصی نور، بخش عمده‌ای 
از سرانه درمانی این سه شهرستان را تأمین می‌کند؛ لذا 
شایسته است، مرکزی مناسب برای دریافت، نگهداری 
و انتقال خون، به بیمارستان‌ها باشد که متاسفانه، 
مرکز انتقال خون شهرستان شهریار سال‌هاست که در 

یک کانکس، آن هم در محلی نامناسب مستقر است. 
کاویانی، ضمن نقد شرایط موجود برای مرکز انتقال 
خون شهریار، تاکید کرد: شان مردم عزیز شهریار از 
یک سو و اهمیت مأموریت سازمان انتقال خون ایران از 
سوی دیگر می‌طلبید محلی مناسب برای این سازمان 
مهیا شود؛ لذا پس از بررسی، یکی از ساختمان‌های 
تحت تملک شهرداری شهریار را به این امر اختصاص 
دادیم و با اخذ مجوز از شورای اسلامی شهر، خوشبختانه 
توانستیم در کمتر از پنج ماه این مرکز را آماده تحویل 
به سازمان انتقال خون کنیم. شهردار شهریار ادامه داد: 
این مرکز در حدفاصل آتش‌نشانی مرکزی شهرداری 
و شهرک اداری واقع شده است تا علاوه بر دسترسی 
آسان برای اهدا کنندگان خون، دارای فضایی مناسب 
جهت پارک خودرو نیز باشد. وی افزود: این مرکز با 
مساحت ۲۴۰ مترمربع و ۱۲ تخت دریافت خون، با 

اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال آماده بهره‌برداری 
شد. کاویانی با اشاره به اینکه در حال حاضر بانک خون 
استان تهران در شهر تهران، )خیابان وصال( قرار دارد، 
بیان کرد: شایسته است این خبر خوش را به مردم 
اعلام کنم؛ این ساختمان، محلی مناسب برای بانک 
خون شهرستان‌های غرب استان تهران خواهد شد 
تا تمام نیازهای ضروری بیمارستان‌های غرب استان 
تهران از این محل تأمین شود یعنی با راه اندازی این 
مرکز، نه تنها دیگر نگرانی برای نگهداری خون‌های 

اهدا شده نیست بلکه نیاز بیماران نیز، در کم‌ترین زمان 
از همین مرکز مرتفع خواهد شد. وی در پایان ضمن 
تشکر از فرماندار شهرستان و اعضای شورای اسلامی 
شهر به خصوص سازمان انتقال خون ایران، در تکمیل 
این پروژه تاکیدکرد: پیگیری رئیس سازمان مدیریت 
آرامستان های شهرداری شهریار و تمام کارکنانی که 
او را در تکمیل این پروژه یاری کردند، ستودنی است و 
آرزوی سلامتی و تندرستی برای تمام مردم به خصوص 

شهروندان عزیز شهریار دارم.

شهردار شهریار:

مشهد /  زهرا آخوندی 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

 معاون فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل فرهنگ 
و ارشاد‌اسامی خراسان رضوی اظهار کرد: 
گفت‌وگوهای بینافرهنگی خراسان بزرگ در چهار 
بخش به صورت وبینار و با حضور کشورهای مختلف 
برگزار خواهد شد. علاوه بر کشورهای فارسی‌زبان، 
مهمانان و اساتید بزرگی از کشورهای دیگر نیز در این 
همایش‌ها حضور خواهند یافت. مجموع سخنرانانی 

که در این چهار روز سخنرانی خواهند کرد، ۳۱ 
شخصیت برجسته از ایران و ۸ کشور خارجی خواهد 
بود. کشورهای سریلانکا، هند، ازبکستان، افغانستان، 
پاکستان، قزاقستان، تاجیکستان و بنگلادش در این 
همایش‌ها حضور خواهند داشت. افشین تحفه‌گر 
افزود: این همایش‌ها در چهار روز و با محورهای زبان 

و ادبیات فارسی، هنر و معماری، ادیان، عرفان تصوف 
و مطالعات فرهنگی و اجتماعی در خراسان برگزار 
می‌شود. وبینارها از ساعت 30: 8 تا ساعت 30: 10 
پیش‌بینی شده و نخستین وبینار این همایش در روز 
شنبه، ۲۶ تیر، در محل دانشکده زبان و ادبیات فارسی 
دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد. وی عنوان کرد: از 

مجموع ۳۱ استاد حاضر در این وبینارها، ۲۶ استاد از 
کشورهای خارجی حضور پیدا کرده‌اند و سایر اساتید 
ایرانی هستند. در این همایش‌ها سعی کرده‌ایم 
بیشتر از اساتید خارجی دعوت کنیم تا نظرات آنان 
در تعامل با فرهنگ غنی خراسان بزرگ بیان شود. 
از این رو به نظر من فصل جدیدی از همکاری‌های 
فرهنگی میان نهادها و دستگاه‌های دولتی مانند 
‌آستان قدس رضوی و دانشگاه فردوسی مشهد آغاز

 شده است.

معاون فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی خبر داد:

حضور 26 استاد خارجی در همایش گفت‌وگوهای بینافرهنگی

مشهد


